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فراتر از تصورتان پاسخ می‌دهیم
سرلشکر باقری خطاب به صهیونیست‌ها: خطوط قرمز ما را رد کردید

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

»پاسخی پشیمان‌کننده و ورای تصور 
سران رژیم‌صهیونیستی«؛ این تازه‌ترین 
موضع‌گیری درباره ویژگی‌های واکنش ایران 
به حمله تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی، آن 
هم از زبان ارشدترین مقام نظامی کشور است 
که یک پیام روشن برای تل‌آویو دارد؛ آنها باید 
در انتظار پاسخی سنگین ازسوی ایران باشند.
سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل 
نیروهای مسلح ایران روز سه‌شنبه در جمع 
فرماندهان عالی نیروهای مسلح کشور بر 
حتمی بودن پاسخ ایران به حمله تجاوزکارانه 

5آبان‌ماه ارتش رژیم‌صهیونیستی علیه 
اهدافی در خاک ایران تأکید کرد. اگرچه 
پس از این اقدام تل‌آویو، گمانه‌زنی‌های 
مختلفی درباره حتمی بودن پاسخ ایران به 
شرارت رژیم‌صهیونیستی مطرح شده‌است 
و مقام‌های سیاسی - نظامی کشور بر این 
موضوع صحه گذاشته‌اند، اما تازه‌ترین 
موضع‌گیری سرلشکر باقری حکایت دیگری 

دارد.
در سخنان ارشدترین مقام نظامی کشور، 
2نکته خاص درباره پاسخ ایران که در میان 
افکارعمومی عملیات »وعده صادق3« 
نامیده می‌شود، وجود دارد؛ »حتمی بودن« 
پاسخ ایران و در ضمن »متفاوت بودن« آن. 
این درحالی است که طی هفته‌های اخیر 

رسانه‌های عبری – غربی با پوشش رسانه‌های 
معاند کوشیده‌اند اینگونه جلوه دهند که با 
توجه به تحولات منطقه‌ای و همچنین انتخاب 
ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، 
ایران از پاسخ دادن به اقدام‌ رژیم‌صهیونیستی 

منصرف شده‌است.
در چنین شرایطی، با موضع‌گیری‌های روز 
سه‌شنبه رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
ایران، راهبرد ایران در این زمینه شفاف‌تر 
از قبل مطرح شده‌است؛ اینکه نه‌تنها پاسخ 
جمهوری‌اسامی به حمله تجاوزکارانه 
رژیم‌صهیونیستی حتمی است، بلکه تل‌آویو 
این‌بار بهایی »سنگین‌تر« و »متفاوت‌تر« 
از قبل برای تعدی به خاک ایران دریافت 

خواهد کرد.
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جهان‌نما

تخریب ساختمانی که در حملات 
حزب‌الله شدیدا آسیب دیده 

 یک ساختمان مسکونی در حیفا 
که به‌دلیل برخورد مستقیم موشک 
حزب‌الله در شمال سرزمین‌های اشغالی 
به‌شدت آسیب دیده به دستور مقامات 
رژیم صهیونیستی تخریب می‌شود. 

شهرداری حیفا اعلام کرده بنا به توصیه کارشناسان، این 
ساختمان به‌دلیل ترس از اینکه ممکن است روی آپارتمان 

مجاور سقوط کند، تخریب شده است.

 ویدئوی زیبای حزب‌الله 
در رثای فرمانده شهیدش 

حزب‌الله لبنان ویدئویی زیبا را به یاد 
فرمانده شهید مقاومت سهیل حسین 
حسینی، ملقب به »سید احمد« منتشر 
کرد؛ کسی که از نسل بنیانگذاران 
مقاومت حزب‌الله بود و حتی بیماری 

نیز باعث نشد تا وظایف خود را رها کند. سیداحمد‌ ماه گذشته در 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به بیروت به شهادت رسید.

 یک بمب اتمی به ما بزنید
و خلاص‌مان کنید!

یک فلسطینی ساکن نوار غزه با اشاره 
به شرایط بسیار دشوار ساکنان منطقه 
به‌ویژه با از راه رسیدن فصل سرما و 
بارش شدید باران در غزه از سکوت 
کشورهای عربی انتقاد کرده و می‌گوید: 

»یک سال است که اینجاییم و زمستان از راه رسیده و کودکان 
چیزی برای گرم کردن خودشان ندارند... یک بمب اتم به ما بزنید 

و خلاص‌مان کنید.« 

روزنامه عبری‌زبان یدیعوت آحارانوت با اذعان به  اخبار
 مقاومت

ویرانگر بودن حمات حزب‌الله لبنان نوشته: 
»ویرانی‌ها در کریات شمونه غیرقابل‌باور است و تنها 
ترمیم مدارس در این شهرک ‌4ماه به طول می‌انجامد. همچنین در 
شهرک‌های مرزی اغلب خانه‌ها نیاز به بازسازی یا تخریب کامل 
دارند.«  رسانه‌های عبری همچنین از آسیب‌های ناشی از حملات 
حزب‌الله به این رژیم که تحت سانسور نظامی بوده و از دید 

شهرک‌نشینان نیز مخفی مانده، پرده برداشته‌اند.
براساس این گزارش‌ها، پهپادهای حزب‌الله در عرض چند دقیقه، 
یک پروژه چند میلیارد دلاری محرمانه نتانیاهو به نام »طل 
شمایم« را از کار انداخته‌اند. این پروژه در راستای رصد و شناسایی 
پرتابه‌های مهاجم طراحی شده بود و سیستم هشدار موشکی و 
پهپادی را در سرزمین‌های اشغالی تکمیل می‌کرد که با ضربه 
حزب‌الله نابود شد. برخی دیگر از عملیات‌های گروه‌های مقاومت 

در روز گذشته عبارتند از: 

مقاومت لبنان 
 انهدام تانک مرکاوای اسرائیلی در مرکز الخیام در جنوب لبنان 

با موشک هدایت‌شونده
 حمله موشکی به نهاریا در شمال فلسطین اشغالی و قطع 

گسترده برق
 حمله پهپادی به یک پایگاه نظامی اسرائیلی در جبل‌الشیخ

 حمله موشکی به الفوران )پایگاه تمرکز نیروهای زمینی در 
جولان اشغالی برای نخستین بار(

 هدف قرار دادن پایگاه راویه شمالی )مقر فرماندهی گردان 71 

زرهی تیپ 188شامل انبارهای مهمات تانک‌ها در جولان( 
 حمله به پایگاه دریایی حیفا با موشک‌های فجر۳ و فادی١

مقاومت فلسطین 
 هدف قرار دادن نظامی اسرائیلی در مرکز نوار غزه 

 انهدام 2تانک مرکاوای صهیونیستی در جبالیا با راکت ضدزره 
یاسین105

 حمله به پایگاه نظامی فجه ارتش اشغالگر در شرق غزه با 
موشک‌های107

 حمله خمپاره‌ای به نیروها و ادوات جنگی اشغالگران در جبالیا
 حمله راکتی به گروه ۱۰نفره از نیروهای اشغالگر در التوام در 

شمال غرب شهر غزه
 درگیری شدید با نیروهای اشغالگر صهیونیستی در بیت لاهیا

 حملات موشکی به منطقه کفار غزه و شهرک‌های مجاور نوار غزه

ابتلای یک‌چهارم اسرای فلسطینی به بیماری‌های پوستی
حدود یک چهارم اسرای فلسطینی در ماه‌های اخیر به بیماری پوستی گال مبتا شدند. دیوان عالی رژیم 
صهیونیستی در حال بررسی درخواست سازمان‌های حقوق بشری مبنی بر عدم ‌اتخاذ تدابیر لازم توسط سازمان 

زندان‌های صهیونیستی به ‌منظور جلوگیری از انتشار بیماری در بین اسرای فلسطینی است. / هاآرتص

ده‌ها کشته و زخمی در تظاهرات حامیان عمران‌خان‌ در پاکستان
حامیان عمران‌‌خان، نخست‌وزیر سابق محبوس پاکستان در تلاش برای برپایی تظاهراتی با هدف مطالبه 
آزادی او وارد اسلام‌آباد شده و با نیروهای امنیتی درگیر شدند. در این درگیری‌ها دست‌کم  5 نفر کشته و ده‌ها 

نفر مجروح شدند./ آسوشیتدپرس

تیتر خبر

خبرهای کوتاه از دنیای سیاست
  اعضای نهمین دوره شورای‌عالی حوزه‌های علمیه با پیشنهاد 
جامعه مدرسین و تأیید رهبرمعظم‌انقاب و مراجع تقلید 

انتخاب شدند.
  مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با حضور سرزده در وزارت 
بهداشت، عملکرد نظام سلامت را در 100روز گذشته بررسی 

کرد.
  اعضای شورای مرکزی خانه احزاب با حضور در نهاد 
ریاست‌جمهوری با مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور دیدار کردند.
  علی القاصی، رئیس دادگستری تهران اعام کرد: حکم 

پرونده چای دبش تا پایان‌ماه صادر می‌شود.
  فرماندهان و جمعی از کارکنان نیروی دریایی ارتش روز 
سه‌شنبه با حضور در حرم مطهر امام‌خمینی )ره(، با آرمان‌های 

بنیانگذار فقید جمهوری‌اسلامی تجدید میثاق کردند.
  عبدالحسین خسروپناه، دبیر شورای‌عالی انقلاب فرهنگی 
گفت: سرپرستان دانشگاه‌های معرفی شده ازسوی وزارت علوم 

هنوز برای تأیید صلاحیت به این شورا معرفی نشده‌اند.
  اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش به 
خبر تعیین سرپرست جدید سفارت ایران در افغانستان، تأکید 
کرد که تغییر و تحول مسئولیت‌ها در این وزارتخانه امری 

متعارف و عادی است.
  میثم ظهوریان، نماینده مجلس از بازگشت پرداخت حق 

دلاری ماموریت خارجی به کارکنان دولت انتقاد کرد.
  متیو میلر، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام 
کرد واشنگتن در مذاکرات ایران و 3 کشور اروپایی شرکت 

نخواهد‌کرد.

تقویت زیرساخت‌های کریدور شمال - جنوب
تقویت مبادلات تجاری در مسیر کریدور شمال - جنوب از رویکردهای مشترک ایران و روسیه است. مهدی 
آکوچکیان، سرکنسول ایران در »آستراخان روسیه« با اعلام اين مطلب، از فراهم‌ شدن زیرساخت‌های لازم برای 

حمل دریایی کالا میان 2 کشور در دریای‌خزر و رودخانه ولگا و مسیر منتهی به مسکو خبرداد./ایرنا

تعجب قدرت‌های جهانی از اقتدار دریایی ایران
نیروی‌دریایی ارتش با عبور از سد تحریم‌ها، حضور مقتدری در عرصه‌های بین‌المللی دارد. امیر شهرام ایرانی، 
فرمانده این نیرو دراین باره اظهارکرد: در آبراهه‌هایی که تهدید یا اتفاق‌های تروریستی دریایی در آنها رایج است، 

حضور مقتدرانه و قدرتمند داریم و این موضوع سبب تعجب قدرت‌های جهانی شده‌است./ایسنا

خبرسازان

کیفیت بالاتر خدمات پزشکی با هزینه شخصی
مسعود پزشکیان با حضور در وزارت 
بهداشت گفت» با منابعی که در اختیار 
نظام سلامت است، می‌توان خدمات 
عادلانه و برابر به همه مردم ارائه داد و اگر 
کسی خدمات با کیفیت بالاتر خواست، 

این انتخاب برای او وجود دارد که با پرداخت شخصی هزینه‌ها، 
مسیرهای دیگر را برای سلامت خود دنبال کند.«/ فارس

ایستادگی ایران در کنار لبنان
عباس عراقچی، وزیر امورخارجه با اشاره 
به استمرار پایداری جبهه مقاومت، 
به‌ویژه مقاومت مردم لبنان طی 
هفته‌های اخیر در مواجهه با حملات 
رژیم‌اشغالگر، بر حمایت و ایستادگی 

همه‌جانبه ایران در کنار مردم، دولت و مقاومت شرافتمندانه 
لبنان تأکید کرد./وزارت امورخارجه

اهل مذاکره‌ایم، اما...
مجتبی یوسفی، عضو هیأت‌رئیسه 
مجلس با بیان اینکه ما اهل مذاکره 
هستیم، اما قطعنامه اخیر نشان داد 
که چه در برابر غرب نرم رفتار کنیم، 
آنها پای‌شان را فراتر از گلیم خود دراز 

می‌کنند، گفت: اکنون باید براساس قانون اقدام راهبردی، 
غنی‌سازی را بیشتر کنیم./باشگاه خبرنگاران

   مهم‌ترین نکات سخنان سرلشکر باقری
   ایران هیچ‌گاه تعرض به خاک خود را برنمی‌تابد.

   رژیم‌صهیونیستی حتما بهای سنگین تعدی به خاک مقدس ایران را می‌پردازد.
   صهیونیست‌ها با این اقدام، خطوط قرمز جمهوری‌اسلامی را رد کردند.

   آنها بدانند که نیروهای مسلح ایران مبتنی بر اخلاق و آموزه‌های دینی و براساس قوانین 
بین‌المللی، در راستای دفاع از تمامیت‌ارضی، به دور از تعلل و تعجیل و با دقت و درایت و 

در زمان مناسب پاسخ پشیمان‌کننده و متفاوتی را به متجاوزان خواهند داد.
   همانطور که 2عملیات قبلی »وعده صادق« به لحاظ تاکتیک و شکل اجرا و حتی نوع 
تسلیحات به‌کار رفته در آنها با یکدیگر متفاوت بودند، پاسخ به تجاوز اخیر اسرائیل نیز 

ورای تصورهای سران این رژیم طرح‌ریزی شده‌است.
   نیروهای مسلح ایران سال‌هاست دکترین دفاعی خود را بر مبنای پاسخ کوبنده، 

بازدارنده و در زمان مقتضی به بالاترین سطح تهدیدهای دشمنان طراحی کرده‌است.

   عملیات متفاوت »وعده صادق3«
یکی از مهم‌ترین نکات مورد اشاره رئیس ستادکل نیروهای‌مسلح ایران، تأکید بر »متفاوت 
بودن« پاسخ ایران به حمله تجاوزکارانه رژیم‌صهیونیستی به اهدافی در داخل خاک ایران، 
نسبت به 2عملیات »وعده صادق 1و 2« است. با توجه به این موضوع، یکی از الزام‌های 
واکاوی سطح و کیفیت این تفاوت، بررسی این دو عملیات ایران است که در ادامه به آنها 

اشاره می‌شود.

   تفاوت‌های 2 عملیات
بررسی 2عملیات وعده صادق یک و 2از تفاوت‌های مهمی حکایت دارد که بیش‌از هر چیز نشان‌دهنده دست باز ایران در تغییر راهبردهای عملیاتی 
و در نتیجه برخورداری از گزینه‌های متعدد برای انجام عملیات موسوم به »وعده صادق 3« است. در ادامه به بررسی تفاوت‌های مهم 2عملیات 

پیشین نیروهای مسلح ایران علیه رژیم‌صهیونیستی می‌پردازیم.

  برخلاف »وعده صادق یک« که تمرکز روی 2پایگاه بود، در وعده صادق 2تنوع اهداف وجود داشت.
  در وعده صادق 2، از پهپادها و موشک‌های کروز استفاده نشد و تمرکز روی بالستیک‌ها قرار گرفت.

  در عملیات وعده صادق 2، سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی در رهگیری موشک‌های ایرانی شکست تمام‌عیاری خورد.
  برخلاف وعده صادق یک که تمرکز روی محک زدن ساختار پدافندی دشمن بود، در وعده صادق 2اصابت حداکثری به اهداف به‌عنوان راهبرد 

محوری مطرح شد.

3سطح تفاوت
با توجه به بررسی 2عملیات »وعده صادق یک و2« ازسوی نیروهای مسلح ایران، می‌توان به گمانه‌زنی‌هایی درباره نکته مورد اشاره رئیس ستادکل 

نیروهای مسلح ایران پیرامون »متفاوت بودن« عملیات موسوم به »وعده صادق3« پرداخت که در ادامه به بررسی وجوهی از آن می‌پردازیم.

تفاوت در اهداف 
را می‌توان به‌عنوان یکی 
از شاخص‌های تفاوت در 
عملیات موسوم به »وعده 
صادق3« به‌حساب 

آورد

  تفاوت در اهداف را می‌توان به‌عنوان یکی 
از شاخص‌های تفاوت در عملیات موسوم به 
»وعده صادق3« به‌حساب آورد. برخلاف 
2عملیات گذشته ایران که روی اهداف 
نظامی و امنیتی رژیم‌صهیونیستی متمرکز 
بود، وعده صادق 3می‌تواند با تمرکز بر 
اهداف استراتژیک رژیم‌صهیونیستی، 
ازجمله زیرساخت‌های حوزه انرژی و حتی 
تاسیسات هسته‌ای این رژیم، متفاوت از 

2عملیات گذشته باشد.

اهداف11
  بررسی تسلیحات به‌کار گرفته شده 
ازسوی ایران، نشان‌ می‌دهد نیروهای 
مسلح ایران اگرچه از موشک‌های »اسرائیل 
زن« خود از قبیل »عماد«، »فتاح«، »قدر« 
و... استفاده کرده‌اند، اما همچنان از 
موشک‌های بالستیک راهبردی خود از 
قبیل »خرمشهر« و »سجیل« استفاده 
نکرده‌اند؛ موشک‌هایی که می‌تواند یکی 
از مهم‌ترین وجوه تفاوت عملیات »وعده 

صادق3« با 2عملیات گذشته باشد.

تسلیحات22
  یکی از اصلی‌ترین نکات 2 عملیات 
»وعده صادق یک و 2« بارز بودن راهبرد 
»غافلگیری« در آنهاست. در چنین 
شرایطی باید علاوه‌بر طراحی موج‌های 
متفاوت حمله، تنوع در تسلیحات 
مورد استفاده و گسترش دایره اهداف 
و راهبردهای غافلگیرانه را درنظر داشت 
که ممکن است هم در شکل عملیات و 
هم در سطح و کیفیت آن موردتوجه 

قرارگیرد.

غافلگیری33

   وعده صادق 1
  زمان: 26فروردین‌ماه 1403

  هدف اصلی: اهدافی در سرزمین‌های اشغالی
  دلیل:  واکنش ایران به حمله ارتش رژیم‌صهیونیستی به 
ساختمان کنسولگری ایران در دمشق که به شهادت جمعی از 
مستشاران نظامی ایران در سوریه، ازجمله سردار محمدرضا 
زاهدی، از فرماندهان ارشد نیروی‌قدس سپاه‌پاسداران انجامید.

  طراحی   طراحی عملیاتیعملیاتی
  تدارک 3موج حمله شامل »حملات پهپادی«، »حملات 

ازسوی محور مقاومت« و »حملات موشکی«

  تسلیحات مورد استفاده  تسلیحات مورد استفاده
  حدود 185پهپاد انتحاری از نوع »شاهد 136« برای درگیر 

کردن سامانه‌های پدافندی
   شلیک حدود 36موشک کروز؛ از جمله موشک کروز »پاوه«
   شلیک حدود 110موشک بالستیک؛ به‌ویژه از نوع »عماد«  

  اهداف   اهداف 
  پایگاه اطلاعاتی »رامون« در منطقه »النقب« در جنوب  1

سرزمین‌های اشغالی
   پایگاه هوایی »نواتیم« در قلب سرزمین‌های اشغالی 2

  نتایج   نتایج 
   شناسایی تعداد قابل‌توجهی اصابت پرتابه به اهداف ترسیم شده
   رهگیری تعدادی از موشک‌ها و پهپادها ازسوی سامانه‌های 
پدافندی رژیم‌صهیونیستی با کمک ویژه کشورهای غربی و برخی 

دولت‌های منطقه
   ایجاد وحشت گسترده در سرزمین‌های اشغالی به‌دلیل 

نخستین رویارویی نظامی مستقیم ایران و رژیم صهیونیستی

   وعده صادق 2
  زمان: 10مهرماه 1403

  هدف اصلی: اهداف متنوع در سرزمین‌های اشغالی
  دلیل: پاسخ به ترور شهید هنیه در خاک ایران و به شهادت 

رساندن شهیدان سیدحسن نصرالله و عباس نیلفروشان

  طراحی عملیاتی  طراحی عملیاتی
   سطح غافلگیری بالا و ناکام ماندن سامانه‌های پدافندی

   تمرکز اصلی بر شلیک موشک‌های بالستیک
   شلیک موشک‌های بالستیک از حداقل 9نقطه از خاک ایران

  تسلیحات مورد استفاده  تسلیحات مورد استفاده
بهره‌گیری از حدود 200موشک‌ بالستیک شامل:
   خیبرشکن    قیام      قدر110      عماد      فتاح   

  اهداف   اهداف 
  پایگاه هوایی نواتیم در قلب سرزمین‌های اشغالی 1

  پایگاه هوایی هاتزریم در بخش بئرسبع 2
  پایگاه اطلاعاتی گلیلوت 3

  پایگاه نظامی تل‌نوف در شهر رخووت 4
  گزارش‌ها از تنوع اصابت موشک‌های ایران به اهداف اطلاعاتی،  5

نظامی و انرژی رژیم‌صهیونیستی در نقاط مختلف حکایت دارد.

  نتایج   نتایج 
   اصابت 90درصدی موشک‌های ایرانی به اهداف

   ناکامی تمام‌عیار سامانه‌های پدافندی رژیم‌صهیونیستی
   عیان شدن آسیب‌پذیری گسترده اهداف استراتژیک 

رژیم‌صهیونیستی
   ناکامی دولت‌های غربی در حمایت از تل‌آویو برای رهگیری 

موشک‌ها

سرلشکر باقری: 
رژیم‌صهیونیستی حتماً 
بهای سنگین تعدی به 
خاک مقدس ایران را 

می‌پردازد

تیغ حنظله روی گلوی ارتش اسرائیل
گروه هکری حنظله تا کنون عملیات‌های سایبری موفقی 

علیه رژیم صهیونیستی انجام داده است

پسری که 54 سال است در 10سالگی مانده و شخصیتی 
کارتونی که برای نخستین‌بار در سال ۱۹۶۹ در روزنامه کویتی 
السیاسه به تصویر کشیده ‌شد، اکنون سال‌هاست نماد مصور 
مردم فلسطین و نشانگر سرنوشت تلخ و اندوهبار آوارگان 
فلسطینی شده است. وقتی ناجی العلی، کاریکاتوریست 
شهید فلسطینی و از مشهورترین کاریکاتوریست‌‎های 
جهان عرب، نقاشی این پسربچه با نام حنظله را به‌عنوان 
کودکی 10ساله پشت به بیننده و با دستان قلاب شده در 
حال قدم زدن با لباسی مندرس با هزار وصله و پینه در 

سال 1969در روزنامه السیاسیه کویت کشید، هیچ‌گاه 
تصور نمی‌شد که روزی همین حنظله کارتونی، همه کاسه 
و کوزه‌های صهیونیست‌ها را به هم بریزد. حنظله یا همان 
کودک کارتونی دست بسته از پشت، این روزها نماد گروه 
هکری قدرتمندی است که به امنیتی‌ترین دستگاه‌ها و 
نهادهای نظامی رژیم صهیونیستی نفوذ کرده و توانسته 
هزاران هزار سند و مدارک ارزشمند را از اشغالگران 
به‌دست آورد. گروه هکری حنظله عمر خیلی زیادی ندارد، 
اما در چند سال گذشته عملیات‌های سایبری موفق و 
متعددی را علیه صهیونیست‌ها به سرانجام رسانده است، 
تا آنجا که برخی کارشناسان گروه هکری »حنظله« را 
آفند سایبری مقاومت فلسطین علیه رژیم صهیونیستی 

در میانه جنگ غزه توصیف کرده‌اند.

رضا عموییگزارش2
روزنامه‌نگار

تازه ترین دستاورد: حمله به یگان ۸۲۰۰ اسرائیل  
شرکت »سیلیکام« بزرگ‌ترین شرکت وابسته به یگان 
۸۲۰۰ ارتش رژیم صهیونیستی است که به‌تازگی هدف 

گروه هکری حنظله قرار گرفته:
چگونگی نفوذ: چندین ‌ماه رصد نامحسوس شرکت 

سیلیکام توسط هکرهای حنظله
دستاورد حمله: کسب ۴۰ترابایت اطلاعات حساس از 
شرکت وابسته به ارتش اسرائیل شامل مکاتبات، اسناد 

مالی و اداری و فایل‌های صوتی و تصویری
نتیجه حمله: پاک کردن تمام داده‌ها از سرورهای شرکت 

سیلیکام و کنترل کامل آن
300دستگاه: تعداد کامپیوترهای کنترل و هک شده 

توسط حنظله

اهمیت حمله سایبری علیه یگان 8200 ارتش 
  هدف قرار گرفتن برجسته‌ترین افسران امنیت 
سایبری براساس گزارش الاخبار و ضربه دردناک 

به شبکه‌های سایبری اسرائیل 
   وقوع عملیات هک در زمانی حساس و در 

میانه جنگ غزه
  فاش شدن اطلاعات شخصی برخی از 
نظامیان ارشد ازجمله »وابسته نظامی« اسرائیل 
در کشورهای اتحادیه بنلوکس )بلژیک، هلند 

و لوکزامبورگ(
  درز ایمیل »ران پروسر« سفیر تل‌آویو در آلمان 
شامل اطلاعات حساس دیپلماتیک با احتمال 

تحت‌تأثیر قرار دادن روابط خارجی اسرائیل

سایر عملیات‌های حنظله

هک شبکه فیدسکو
شهریورماه 1403: زمان عملیات

 شبکه فیدسکو: شبکه توسعه‌دهنده و سازنده 
سیستم‌های بازرسی پرتابل اشعه ایکس و همکار ارتش 

اسرائیل 
اهمیت حمله به فیدسکو: سیستم‌های فیدسکو به 
موساد اجازه می‌دهد تا رویه‌های امنیتی را در فرودگاه‌ها 
و بنادری که از محصولات این شرکت استفاده می‌کنند، 
دور بزند و هک این شبکه موساد را با چالش در نفوذ به 

فرودگاه‌ها مواجه کرد.
نقش فیدسکو: همکاری با موساد برای انتقال 

مواد منفجره به لبنان در جریان انفجار 
پیجرها

هک رادارهای رژیم صهیونیستی 
فروردین ۱۴۰۳: زمان عملیات

اهمیت عملیات: همزمان با عملیات 
تلافی‌جویانه ایران علیه اسرائیل در 

عملیات وعده صادق یک

هک شبکه بلاک‌چین اسرائیل 
متعلق به موساد 

آبان‌ماه 1403: زمان عملیات
نتیجه: کسب 8ترابایت اطلاعات 

هک سامانه گنبد آهنین
اردیبهشت 1403: زمان عملیات

چگونگی عملیات: نفوذ به سیستم راداری سامانه گنبد آهنین 
دستاورد: پاک کردن و از کار انداختن زیرساخت شبکه‌های 

همکار در تولید و توسعه گنبد آهنین 

افشای تصاویر خصوصی »بنی گانتز« 
آبان‌ماه 1403: زمان عملیات 

نتایج علمیات: انتشار تصاویری خصوصی از بنی‌گانتز، 
سیاستمدار ارشد و وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی با فرد 

دیگری در اتاق یک هتل
تأثیرات عملیات: خودکشی نوگا،دختر گانتز پس از 
شنیدن ماجرای رابطه پنهانی پدرش / تنش در روابط 
گانتز و نتانیاهو پس از افشای رابطه پنهانی پزشک 

معتمد نتانیاهو با گانتز

نفوذ به تاسیسات اتمی رژیم صهیونیستی
آبان ۱۴۰۳: زمان عملیات

انتشار بیش از ۳۰ تصویر از داخل مرکز مطالعات 
اتمی رژیم صهیونیستی موسوم به مرکز »سوریک« 

انتشار تصاویر یک دانشمند هسته‌ای رژیم صهیونیستی 
در مرکز مطالعات اتمی»سوریک«

فاش شدن اطلاعات و تصاویر گذرنامه کارشناسان 
هسته‌ای اسرائیل

برخی مقامات در تور حنظله
هکرهای حنظله تا‌کنون اطلاعات و تصاویر شخصی 
متعددی از دیگر مقامات ارشد سیاسی و نظامی 

صهیونیستی به‌دست آورده‌اند. از جمله:

موروق آلون: کارشناس امنیت سایبری ارتش رژیم 
صهیونیستی

 ایهود شانی: رئیس سازمان امنیت سایبری رژیم 
صهیونیستی

یعقوب آییش: وابسته نظامی رژیم صهیونیستی 
در آمریکا

ژنرال لوی: فرمانده ارشد ضد‌جاسوسی
ناتان شارانسکی: معاون نخست‌وزیر سابق رژیم 

صهیونیستی
کمال پنحاسی:  فرمانده فارسی زبان ارتش اسرائیل 

دولت

محور گفت‌وگوهای ایران و اروپا
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در نشست‌خبری روز 
سه‌شنبه‌خود آخرین فعالیت‌ها و مواضع دولت در حوزه‌های 
مختلف را تشریح کرد که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه 

می‌خوانید.

  مذاکرات با تروئیکای اروپایی با درنظرگرفتن 3 اصل عزت، 
حکمت و مصلحت مورد تأکید رهبرمعظم انقلاب برگزار 

می‌شود.
  محور گفت‌وگوها با اروپا مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و 
بین‌المللی و تبادل نظر  درباره وضعیت غزه و لبنان خواهد‌بود.
  ۶۰ دانشجوی دیگر که در سال‌های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ از 

تحصیل محروم شده بودند، به تحصیل بازگشتند.
  درباره احتمال مذاکرات ایران و آمریکا، هر پیشنهادی که در 

راستای منافع ملت ایران باشد را بررسی می‌کنیم.
  کشورهای غربی و در راس آنها آمریکا، بارها و بارها ثابت 

کرده‌اند بدعهد هستند.
  همه تلاش رئیس‌جمهور این است که بین تصمیم »سخت« 
و »انتخاب بد«، تصمیم سخت را اتخاذ کند، اما قطعا با اطلاع 

مردم.
  فرایند رفع فیلترینگ در حال طی شدن است و امیدواریم 

به‌زودی خبرهای خوشی به مردم بدهیم.
  مردم نگران تامین منابع یارانه‌ها نباشند.

  از ابتدای سال‌جاری ۷۵۱هزارنفر از مهاجران غیرمجاز به 
کشور خود بازگردانده شدند که ۳۲۰هزارنفر از آنها در دولت 

چهاردهم به کشورشان بازگشته‌اند.

دفاع از غزه در لیسبون
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در سفر به پرتغال با برخی 
از وزرای امور خارجه کشورهای جهان دیدار و گفت‌وگو کرد.

دیدارهای کلیدی عراقچی
  علم‌الدین کناکوویچ: وزیر امور خارجه بوسنی و هرزگوین

  تنجا فايون: وزیر امور خارجه اسلوونی
  رایزنی با وزرای امور خارجه: ترکیه، پرتغال و دیگر کشورها

محور سخنرانی عراقچی در دهمین اجلاس مجمع جهانی 
ائتلاف تمدن‌های ملل متحد

  بحران انسانی در غرب آسیا: زیر سؤال رفتن اعتبار منشور 
سازمان ملل

  وضعیت وخیم فلسطینیان: تضعیف عامدانه »آنروا« 
توسط اسرائیل /  نتیجه ۸دهه اشغال و انکار حقوق و وضعیت 

اسفناک میلیون‌ها فلسطینی
   نقش کشورهای غربی: تأمین تسلیحات پیشرفته برای 

اسرائیل، به‌ویژه توسط ایالات متحده
  ضرورت اقدام فوری و جمعی: بازگرداندن اعتبار سازمان 

ملل و حفظ حقوق بشردوستانه

  تعهد به مردم فلسطین: حمایت از مبارزه قانونی آنها طبق 
قوانین بین‌المللی

گفت‌وگوها در حاشیه دیدارها
  بررسی وضعیت غزه و لبنان
  ارزیابی مذاکرات آتش‌بس

  تأکید بر مسئولیت‌پذیری همه کشورها، خصوصا حامیان 
رژیم صهیونیستی برای توقف جنایات و جنگ‌افروزی

 
کانال تلویزیون دولتی روسیه: جمهوری 
اسامی ایران، به‌زودی یک عملیات 
اسرائیل  علیه  وگسترده  جهنمی 
شروع خواهدکرد. کرملین در مسکو 
تصمیم گرفته است بعد از اقدام ایران، 
براساس منشورسازمان ملل متحد و 
حفظ حاکمیت/امنیت ایران این حمله 

رامشروط و صحیح اعلام کند!

52@Hz_1401
ایراندخت

 
با توجه به سخنان سرلشکر باقری، دیگه 
با تقریب خوبی می‌شه گفت زمان اجرای 

وعده صادق 3بسیار نزدیکه.

@HParsA53
پارسا

 
عملیات وعده صادق۳ که هم راهبردی 
است و هم برهم زننده محاسبات 
دشمن، هرگز قابل مذاکره و معامله 
نیست وای به حال اونایی که در زمین 

دشمن بازی کردند و پاس گل دادند.

@mostapha1384864
مصطفی

 
از جذابیت‌های عملیات وعده صادق۳ 
همکاری ارتش و سپاه است؛ حسابی 

سگ‌‌کشی خواهیم کرد.

@Mehdi_V313
مهدی

 
حمله‌ای کنیم که در تاریخ ایران و توران 

بنویسند.

@HAXTAX0
Swordsman

 
آی موش‌های کثیف خوبه که بدونید 
جهنم رو به چشم‌هاتون خواهید دید 
خدا مقدر کرده جهنم رو به‌دست 
شیعیان مولا علی)ع(، توی همین دنیا 

نشونتون بده.

@MohammadSaam_M
محمدسام

با گذشت چندین هفته از تعرض صهیونیست‌ها 
به خاک کشورمان، مردم باز هم مطالبه تحقق 
و عملیاتی شدن وعده صادق 3را دارند 
و این موضوع در فضای مجازی نقل محافل 
شده است. سرلشکر باقری، فرمانده ستاد 
مشترک هم گفته عملیات پیش‌رو ورای تصور 

صهیونیست‌ها خواهد بود.

نابودی ابرپروژه نتانیاهو با پهپادهای حزب‌الله 


